
  

  
   

  ZPRAVODAJ ze Záluží a Kozlovic 

   
Srpen/2014 

 

Vážení občané, 

Přinášíme Vám další Zpravodaj ze Záluží a Kozlovic s novými zprávami z naší obce.  

 

Cyklistické závody 

16. srpna proběhly v Kozlovicích tradiční cyklistické závody Tour de Kozlovice. Počasí se nakonec 

umoudřilo a na start se tak v několika věkových kategorií postavilo 19 dětí a 6 dospělých.  

Vítězové v jednotlivých kategoriích: 

do 2 let: Amálka Purchartová 

2 až 3 roky: Nela Perglerová 

4 až 5 let: Dominika Husáková 

6 až 7 let: Martinka Kozáková 

8 až 9 let: Nikol Gumanová 

dospěláci: Honza Husák 

          J.Svoboda (místostarosta) 

 

Rozlučka s prázdninami 

Prázdniny se blíží ke svému konci, a proto jsme na pátek 29. srpna připravili na hřišti v Záluží 

rozlučku s prázdninami. Akce začíná v 16:00. Děti se mohou těšit na různé soutěže. K dispozici 

bude samozřejmě pingpongový stůl a badminton. V případě zájmu bychom rádi sehráli další 

fotbalový zápas. K občerstvení je připraveno pivo, limo, buřty a pečené prasátko, které je trochu 

větší než jsme očekávali, tak dorazte v co největším počtu ať ho sníme. 

J.Svoboda (místostarosta) 

 

Odpady 

Na příjezdové cestě k čističce odpadních vod za domem pana Znamenáčka je umístěn kontejner na 

bioodpad. Odpad ukládejte směrem odzadu k vratům. Na hřiště již žádný odpad nevozte. Zdejší 

skládka bude zlikvidována. 

Sběrné místo na tříděný odpad bylo vybetonováno a oploceno, tak aby se dalo snáze udržovat. 

V nejbližší době bychom rádi upravili i jeho okolí 

          J.Svoboda (místostarosta) 

 

Komunikace 

V srpnu jsme nechali opravit nejhorší místa na místních komunikacích v Záluží a v Kozlovicích. 

I nadále se snažíme o zajištění opravy hlavní silnice na Roudnici, jejímž vlastníkem je Ústecký kraj. 

Bohužel je to běh na dlouhou trať.  

          J.Svoboda (místostarosta) 

 

 

Pokud máte nějaké nápady, připomínky nebo dotazy, přijďte na Obecní úřad. Rádi se s Vámi 

sejdeme. 


